ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 11.799,00 ( Onze Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais ). 

FONTE =  011    R$  11.799,00  (ICMS Verde) 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.40.00.18.451.4053.2060 – Gerenciamento de Resíduos Sólidos  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.30.011 – Material de Consumo R$             11.799,00

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais). 

FONTE =  016    R$     15.000,00  (Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar - MAC) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.302.4031.2182 – Programa de Saúde Mental – CAPS I  
ELEMENTO DA DESPESA: